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Açıklama: 
Raporda, 2025 yılında gerçekleşen faaliyetler; “GEÇMİŞ DÖNEM FAALİYET ve ETKİNLİKLERİ” bölümünde, üye 
çalışmaları ile ilgili faaliyetler ve üye sayıları-üye aidatları ile ilgili son durum bilgisi “ÜYELİK BİLGİLERİ” bölümünde 
özetlenmiştir.  2025 yılı Gelir-Gider Tablosu (Gerçekleşen) “GEÇMİŞ DÖNEM GELİR-GİDER TABLOSU” başlığı altında, 
2026 yılı Gelir-Gider Tablosu (Tahmini) “YENİ DÖNEM BÜTÇESİ” başlığında, 2026 yılında gerçekleştirilmesi 
planlanan faaliyet ve etkinliklere ait bilgiler “YENİ DÖNEM FAALİYET ve ETKİNLİKLERİ” bölümünde sunulmuştur 

Özet Bilgi: 

TESİD, Akıllı Yaşam gibi özel vizyon konuları kapsamında, elektronik sektöründeki KOBİ'ler, yeni 
girişimciler ve büyük şirketler arasında iş birliği imkanları yaratarak yerli çözümlerin geliştirilmesini 
desteklemeyi amaçlamaktadır. 

Bu hedeflere ulaşmak için geleneksel TESİD ALMANAK ve TESİD Ödülleri'nin yanı sıra; TESİD Sohbetleri, 
TESİD Buluşmaları ve TESİD Zirvesi gibi etkinliklerle üyeler arası tanışma ve bilgi alışverişini teşvik 
etmektedir. Ayrıca, üyelerin iş birliği ve ihracat imkanlarını artırmak amacıyla Elektronik Sanayi İş birliği 
Platformu (ESİP) ve Dijital Türkiye Platformu (DTP)'nda çalışmalar yürütülmektedir. Sektör sorunları 
Değerlendirme Toplantılarında görüşülmekte, çözüm önerileri hazırlanarak ilgili makamlara 
sunulmaktadır. 

TOBB bünyesindeki Türkiye Elektronik Meclisi'nde etkin görev alarak sektör sorunlarının Bakanlıklar 
düzeyinde çözülmesine katkı sağlanmaktadır. TESİD WEB sayfasında üyeler için; bilgi güncelleme, cihaz 
envanterleri ve ihtiyaç fazlası listeleme imkanları, TESİD Ödül Başvurusu, üniversite öğrencilerine Kariyer 
(staj) desteği ve Sektöre/Derneğe yönelik sorular için "TESİD'e Yazın" ortamı mevcuttur.  

TESİD, 2025 sonu itibarıyla 114 olan üye sayısını 2026'da 130'un üzerine çıkarmayı hedeflemektedir. 
"TESİD Stratejilerini Belirleme" çalışma grubu, 2026-2030 dönemi stratejilerini belirlemiş olup, bunların 
uygulamasına 2026'da başlanacaktır. Sektörün mevcut durumu ve geleceğine dair görüşler Akıllı Yaşam-
III gazetesi ile belgelenmiştir. Tüm faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için üyelerin aidat, sponsorluk ve katılım 
gibi destekleri büyük önem taşımaktadır. 
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GEÇMİŞ DÖNEM FAALİYET ve ETKİNLİKLERİ 

2025 YILI FAALİYET ve ETKİNLİKLERİ 

Genel Kurul Toplantısı (35. Dönem)  
1 Ocak 2025 tarihi itibariyle başlayan yeni dönemde 35. Genel Kurul toplantısı 12 Şubat 2025 tarihinde 
ENTES Tesislerinde yapıldı.  

Genel Kurul sırasında; Derneğin 2024 yılı Faaliyet Raporu ve 2024 Yılı Gelir-Gider Tablosu YK Başkanı Ş. 
Yaman Tunaoğlu tarafından, Denetleme Kurulu (DK) raporu DK Üyesi Ahmet Tarık Uzunkaya tarafından 
okundu ve üyelerce oybirliği ile kabul edildi. Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu ibraya sunuldu ve üyeler 
tarafından oybirliği ile ibra edildi. Derneğin 2025 faaliyet planı ve 2025 Yılı Bütçesi YK Başkanı Yaman 
Tunaoğlu tarafından üyelerin görüşlerine sunuldu, müzakere edildi ve üyelerce oy birliği ile kabul edildi. 

İstanbul Valiliği, İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğünün 20.05.2024 tarihli yazısı ile Dernek Tüzüğü 
Madde-6 ve Madde-21 için yapılması istenen düzenleme ile Dernek Yönetimince Madde-21 için talep 
edilen ilave düzenleme Genel Kurulun onayına sunuldu ve oybirliği ile kabul edildi. 

Yeni Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu Asil ve Yedek Üyeleri ile Yüksek Danışma Konseyi Üyelerinin Seçimi 
yapıldı ve seçim sonucunda aşağıda listesi verilen Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu Asil ve Yedek üyeleri 
ile Yüksek Danışma Konseyi üyeleri seçildi. 

 

YÖNETİM KURULU  

Asil Üye 

1. Yaman Tunaoğlu (KAREL) 
2. Levent Fadıloğlu (ENTES) 
3. Ece Demirkol (MULTİTEK) 
4. Sıddık Yarman (SAVRONIK) 
5. İbrahim Uğurlu (UDEA) 
6. Ömer Akdeniz (DAIICHI) 
7. Kayra Uzun (NETELSAN) 
8. Cemal Özcan (ELEKTROTEL) 
9. Ender Arslan (EMPA) 

 

Yedek Üye  

1. Alp Atay (EGEBİMTES) 
2. Nahit Büyükşahin (FEINMETALL)  
3. Faik Baharoğlu (BARFAS) 
4. Noyan Dede (ONUR)  
5. Sedat Alantar (DEICO) 
6. Erdem Güneş (LETTA) 
7. Sinan Dumlu (NETAŞ) 
8. İlkay Çelik (GESK) 
9. Müge Güzin Güzel (EMGE) 
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DENETİM KURULU   

Asil Üye  

1. Ahmet Tarık Uzunkaya (ENTES)  
2. Rıza Durucasugil (NETAŞ) 
3. Ediz Çelik (LOTEC) 

 

Yedek Üye  

1. Borkan Ağırkan (EKA) 
2. Salih Türedi (VHS) 
3. Birkan Oruz  (WHILONE) 

 

YÜKSEK DANIŞMA KONSEYİ   

1. Prof. Dr. Duran Leblebici 
2. Prof. Dr. Ayhan Altıntaş (BİLKENT) 
3. Dr. Orkun Hasekioğlu (TÜBİTAK) 
4. Dr. Mete Çakmakcı (TTGV) 
5. Prof. Dr. Ata Akın (ACIBADEM) 
6. Dr. Mustafa Uğuz (ARÇELİK) 
7. Lütfi Yenel (KRON) 
8. Berrin Benli (NOVUSENS) 

 
 

TESİD Zirvesi ve Yenilikçilik Yaratıcılık Ödülleri  
İki yılda bir yapılması planlanan bu etkinlik 2026 yılında yapılacaktır. 2025 yılında bu konuda bir çalışma 
yapılmamıştır. 

ALMANAK Çalışmaları 
1990 yılından bu yana Türk Elektronik Sanayi ve Alt Sektörlerine ait güncel bilgi ve istatistik verilerini 
içeren TESİD Almanak hazırlanması çalışmalarına devam edildi ve 2024 yılı bilgilerini içeren (2025 yılında 
hazırlanan) ALMANAK Türkçe ve İngilizce olarak TESİD WEB sayfasında paylaşıldı. 

Önceki yılların ALMANAK sayılarına TESİD WEB sayfasında BİLGİ MERKEZİ altından (bu linkten) ulaşmak 
mümkündür. 

TESİD Sohbetleri 
2020 yılında başlanan Çevrimiçi TESİD Sohbetlerine 2025 yılında; Nasıl Bir EKONOMİ Gazetesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Gazeteci Hakan Güldağ moderatörlüğünde ve KAREL’in teknik desteğinde devam edildi.  

• Değerhan Usluel’in (TTGV Yönetim Kurulu Başkan) konuk olduğu “Üçüncü Dalga: İklim 
Teknolojileri, Türkiye için Fırsatlar ve İhtiyaçlar” konusundaki TESİD SOBETİ-15, 29 Ocak 2025 
tarihinde gerçekleştirildi. 

https://www.tesid.org.tr/
http://tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/tesid-almanaklari
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• Efe Erhan’ın (MEXT Genel Müdürü) konuşmacı olduğu “Elektronik Sektöründe Verimlilik ve 
Rekabet Gücü ‘Yapay Zeka’ Faktörü” konusundaki TESİD SOHBETİ-16, 12 Mayıs 2025 tarihinde 
gerçekleştirildi.  

• Prof. Dr. Hüseyin Arslan (İstanbul MEDİPOL Üniversitesi Mühendislik Dekanı) ve Dr. Ersin Öztürk 
(NETAŞ ARGE Genel Müdürü ve İcra Kurulu Üyesi) birlikte konuk oldukları “Türkiye ve Dünyada 
5G&6G” konusundaki TESİD SOHBETİ-17, 3 Aralık 2025 tarihinde gerçekleştirildi. 

TESİD Sohbetlerinin detaylı bilgisine TESİD WEB sayfasında BİLGİ MERKEZİ altından (bu linkten) ulaşmak 
mümkündür.  

TESİD Buluşmaları 
Mart 2021’de başlatılan ve çevrimiçi olarak yapılan TESİD Buluşmaları’na 2025 yılında da devam edildi.  

2025 yılında; N2 Mobil, PCI Electronic, ELECTRA IC, LOTHBROG, Turkish Globe ve Tayvan Taipei Ekonomi 
ve Kültür Misyonu Ekonomi Bölümü ile çevrimiçi buluşma düzenlendi. 

TESİD Sohbeti yapılan konukların bilgileri TESİD WEB sayfasında BİLGİ MERKEZİ altındaki alanda TESİD 
BULUŞMALARI bölümünde yayımlanmaktadır 

Paneller 
2025 yılında panel düzenlenmedi. 

Buluşma Yemekleri 
Elektronik sektöründeki firmaların (TESİD Üyelerinin) birbirleriyle tanışmasının önemli iş fırsatları 
yarattığı dikkate alınarak TESİD çatısı altında buluşmaların artırılması ve yeni üyeler kazanılması 
amacıyla başlatılan Buluşma Yemeklerine 2025 yılında da devam edildi.  

“Yaza Merhaba” etkinliği 22 Mayıs 2025 günü Bursa’da yapıldı. EMKO Tesislerinde yapılan ziyareti 
takiben akşam yemeği Tirilyede’ki Taş Mahal’de gerçekleştirildi. Buluşmaya; BARKO, C3TEKNOLOJİ, 
ELEKTROTEL, EMKO, EMT, ENTES, KAREL, LETTA, SAVRONİK, TÜM ELEKTRONİK MÜHENDİSLİK, UDEA, 
VHS firmalarından temsilciler katıldı. 

EMKO tesislerine düzenlenen ziyarette, TESİD Yönetim Kurulu Başkanı Yaman Tunaoğlu tarafından 
TESİD’in güncel faaliyetleri hakkında kısa bir bilgilendirme yapıldı. Ardından, Ayhan İspalar tarafından 
gerçekleştirilen sunumla EMKO’nun faaliyetleri detaylı bir şekilde anlatıldı. Tesis turu sırasında ise Ayhan 
İspalar, Duygu İspalar ve Coşku İspalar katılımcılara tesis hakkında kapsamlı bilgiler aktardı. 

Buluşmaya katılan TESİD üyelerine, her yıl verilmesi planlanan TESİD Üyelik Belgeleri akşam yemeği 
sırasında takdim edildi.  

https://www.tesid.org.tr/
http://tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/tesid-sohbetleri
http://tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/tesid-bulusmalari
https://tesid.org.tr/tesid-bulusmalari
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Buluşma yemeği hakkındaki detaylı bilgiye  TESİD WEB sayfasında HABERLER altından (bu linkten) 
ulaşılmaktadır. 

“Yaza Veda” Buluşması 17 Ekim 2025 tarihinde Eskişehir’de gerçekleştirildi. 

SAVRONİK firmasının tesislerini ziyaret eden üyelere öğle yemeğini takiben SAVRONİK Yönetim Kurulu 
Üyesi Sıddık Yarman ve Genel Müdür Tarkan Uygunuçarlar tarafından tesis hakkında bilgi verildi ve 
sunum yapıldı. 

Tesis gezisi sonrası Eskişehir TASİGO HOTEL’de Buluşma Yemeği gerçekleştirildi. Yemek öncesi Sıddık 
Yarman tarafından piyano ile kısa bir konser verildi. Yemekte; Sıddık Yarman, Yaman Tunaoğlu, Vural 
Akman, Ahmet Tarık Uzunkaya tarafından buluşma yemeklerinin yararları, TESİD’in Türk Elektronik 
Sanayisi için önemi ve tarihçesi ile geleceği hakkında değerlendirmeler yapıldı, anılar paylaşıldı. 

TESİD Buluşmasına; BARKO-MED, C3 TEKNOLOJİ, DEICO, ELEKTROTEL, EMGE, EMKO, EMPA, ENTES, 
EXENTECH, FEINMETALL, KAREL, MİKROSAY, NETELSAN, PCI ELEKTRONİK, POLAR, SAME, SAVRONİK, 
UDEA, VERTE, VHS firmalarından temsilciler katıldılar. TESİD Üyelik Belgesini henüz alamamış olan 
EXENTECH, POLAR, EMGE, DEICO, VERTE temsilcilerine Yönetim Kurulu Başkanı Yaman Tunaoğlu 
tarafından belgeleri takdim edildi. 

Buluşma yemeği hakkındaki detaylı bilgiye  TESİD WEB sayfasında HABERLER altından (bu linkten) 
ulaşılmaktadır. 

Platformlar ve Diğer Dernekler ile Müşterek Etkinlikler, Ziyaretler 

Dijital Türkiye Platformu (DTP) Faaliyetleri 

Türkiye Bilişim Vakfı-TBV, Bilişim Sanayicileri Derneği-TÜBİSAD ve TESİD’in oluşturduğu Dijital Türkiye 
Platformu üyeliğine 2025 yılında da devam edildi.   

Platformun KPMG ile gerçekleştirdiği “Türkiye ile Avrupa Birliği Arasında Bilgi ve İletişim Teknolojileri-BİT 
Sektöründeki İşbirliğinin Geliştirilmesi” raporunun tanıtımı faaliyetlerine destek verildi.  

Elektronik Sanayi İş birliği Platformu (ESİP) Projesi Faaliyetleri 

2020 yılında Ankara Sanayi Odası-ASO Elektronik Meslek Komitesi, İstanbul Sanayi Odası-İSO Elektrik 
Elektronik Bilişim ve Kablo Sanayi Komitesi ve TESİD tarafından başlatılan Elektronik Sanayi İş Birliği 
Platformu (ESİP) projesi faaliyetlerine 2025 yılında da devam edildi.  

Proje kapsamında aylık Çalışma Komisyonu (ÇK) toplantıları ve ESİP Öğlen Sohbetleri yapılarak sektörü 
ilgilendiren konularda değerlendirmeler yapılması sürdürüldü. 2025 yılı içinde gerçekleştirilen “Öğlen 
Sohbetlerinde” küresel elektronik sanayisindeki hızlı değişimlere ve Türkiye’nin bu arenadaki konumuna 

https://www.tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/yaza-merhaba-bulusmasi-bursada-yapildi
https://tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/yaza-merhaba-bulusmasi-bursada-yapildi
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dair önemli değerlendirmeler yapıldı. Çin’in sektördeki artan ağırlığı karşısında Türkiye’nin nasıl bir 
strateji izlemesi gerektiği, ABD’nin vergi politikalarının sunduğu fırsatların ne ölçüde 
değerlendirilebileceği ve AB ülkeleriyle rekabette Türkiye’nin öne çıkan yönleri tartışıldı. Sektörün 
geleceği için kritik bir soru olan, kaynakların öncelikle yüksek teknoloji ürünü çip endüstrisine mi, yoksa 
daha geniş bir tabana yayılan KOBİ’lere mi yönlendirilmesinin daha faydalı olacağı konusu farklı 
perspektiflerden ele alındı. 

ESİP Platform projesi kapsamındaki faaliyetlere ESİP WEB (www.esip.tesid.org.tr) sayfasında HABERLER 
bölümünden ulaşılmaktadır.  

Elektrik Elektronik Teknik Komitesi (ELTEK) ve TOBB Meclisleri Faaliyetleri 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Elektrik Elektronik Teknik Komitesi (ELTEK) ile TOBB Dayanıklı Tüketim 
Malları Meclisi ve Türkiye Elektronik Meclisi (TEM) çevrimiçi toplantılarına TESİD’i temsilen katılım 
sağlandı. 

Çevrimiçi yapılan Türkiye Elektronik Meclisi (TEM) toplantıları 12 Mart 2025 ve 9 Temmuz 2025 
tarihlerinde gerçekleşti. Toplantılarda TESİD üyeleri tarafından; “Yerli Üretici/Sanayicinin Haksız 
Rekabete Karşı Korunması İçin Ticaret Bakanlığına Önerilecek Vergi Oranları Hakkında” yapılacak 
çalışmalara destek verildi. 

TOBB TEM etkinlikleri kapsamında paylaşılan sunum ve dokümanlar TESİD WEB sayfasında BİLGİ 
MERKEZİ altında FAYDALI BİLGİ bölümünde (bu link) yayımlanmaktadır. 

IEEE Öğrenci Kulüpleri Etkinlikleri 

2025 yılında IEEE Türkiye ve çeşitli üniversitelerin IEEE Kulüpleri çalışmalarına destek verildi.  
Üniversitelerde yapılan etkinliklere katılan TESİD Üyeleri ve TESİD YK Üyeleri tarafından  TESİD hakkında 
tanıtım yapıldı, elektronik sanayi ve iş hayatı hakkında tecrübeler aktarıldı, öğrencilerin soruları 
cevaplandı. Bu kapsamdaki çalışmalar  TESİD Yönetim Kurulunda  “Üniversite İlişkileri Koordinatörlüğü” 
görevini üstelenen Yönetim Kurulu üyesi (Kayra Uzun-NETELSAN)  tarafından koordine edildi.  

• 18 Şubat 2025 tarihinde Ankara Bilim Üniversitesi IEEE Topluluğu TESİD üyelerinin tesisilerine 
ziyaret gerçekleştirdi. Ankara Sincan 1. OSB’de KAREL ve NETELSAN tesislerini gezen öğrencilere 
firmaların  İnsan Kaynakları  ve üst yönetimleri tarafından bilgilendirme yapıldı. 

• 21 Mart 2025 tarihinde IEEE Türkiye tarafından Gazi Üniversitesi’nde gerçekleştirilen (Computer 
Society Congress) CSCON’25’e TESİD’i temsilen NETELSAN ekibi  katıldı.  

• TESİD, IEEE  Eskişehir Teknik Üniversitesi öğrenci kolunun 26-27 Nisan 2025 tarihinde düzenlendiği 
Enerji Zirvesine katıldı. Enerji Zirvesinde TESİD’e ayrılan özel bölümde, TESİD Üyesi SAVRONİK’te 
Haberleşme Ürünleri Direktörü olarak görev yapan Bülent Araç;  TESİD’i tanıttı, TESİD ve IEEE iş 

https://www.tesid.org.tr/
http://www.esip.tesid.org.tr/
https://esip.tesid.org.tr/haberler-2/
https://tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/faydali-bilgiler-2
https://tesid.org.tr/ieee-kulupleri-tesid-uyelerinin-tesislerini-geziyor
https://tesid.org.tr/tesid-ieee-cscon25e-katildi
https://tesid.org.tr/tesid-eskisehir-enerji-zirvesi-etkinliginde
https://tesid.org.tr/tesid-eskisehir-enerji-zirvesi-etkinliginde
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birliğiyle öğrencilere özel TESİD Kariyer, staj, fabrika gezileri, bitirme projesi destekleri ve sektöre 
erişim olanaklarını, Ar-Ge, üretim ve ihracat odaklı stratejilerle elektronik sanayisinin dönüşüm 
sürecini, savunma ve enerji sektörlerinde elektronik bileşenlerin stratejik önemini anlattı. 
Katılımcıların iş  ve kariyer dünyası hakkındaki sorularını cevapladı. 

EMO Etkinlikleri 

Türkiye Elektronik Sanayi ve Elektronik Mühendisliği Kurultayının ikincisi  (TESEM-II) 23-24  Mayıs 2025 
tarihinde Bursa Uludağ Üniversitesi ve TESİD Desteklerinde, TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 
adına, EMO Bursa Şube organizasyonunda Bursa Akademik Odalar Birliği (BAOB) Yerleşkesinde 
gerçekleştirildi.  

TESİD bu etkinliğin destekçileri arasında yer aldı. Kurultayın açılışında, TESİD Yönetim Kurulu Başkanı 
Yaman Tunaoğlu ile  Kurultay Yönetim Kurulu Başkanı ve TESİD Üyesi Mustafa Dayanıklı konuşma yaptı. 
Kurultayda; TESİD Genel Sekreteri Suat Bengür tarafından, “Sürdürülebilir Teknoloji Politikaları 
Geliştirilmesi”, SAVRONİK’ten  Harun Aytar tarafından, “Savunma Sanayinde Elektronik Sistemlerin 
Gelişimi”, ELEKTROTEL’den Ali Korkmaz tarafından “Akıllı Şehirlerde Kullanılan Teknolojiler ve Cihazlar”, 
VHS’den Salih Türedi tarafından, “Enerji Yönetiminde Dijitalleşme“, ENTES’ten Uran Tiryakioğlu 
tarafından, “Üretim Planlama Teknolojileri ve Yapay Zeka”, KAREL’den Yiğit Ergin tarafından “5G ve 6G 
Teknolojilerinde Yerli Çözümler”, EMKO’dan Ayhan İspalar tarafından “Kendi Kendine Öğrenme” 
konularında sunumlar yapıldı. 

Projeler ve Çalışma Grupları 

OPINA Projesi 

Okan Üniversitesi tarafından yönetilen Açık İnovasyon Otonom Araç Geliştirme ve Test Platformu Projesi-
OPINA Yürütme Kurulu toplantıları ile teknik toplantılarına çevrimiçi olarak katılım sağlandı ve projedeki 
faaliyetlerin TESİD Üyeleri ile paylaşılması çalışmalarına devam edildi.   

Sürdürülebilirlik için OPINA Derneği, Bağlantılı ve Otonom Araçlar (BOA)  Kümesi ve OKAN OPİNA Tekno 
Arge A.Ş. gibi kurumsal yapıların kurulması çalışmaları 2025 yılında gerçekleşti. TESİD tarafından da  
destek, koordinasyon ve takip çalışmaları yapıldı. 

Çalışma Grupları 

TESİD Stratejilerini Belirleme Çalışma Grubu kuruldu. Nisan-Eylül 2025 döneminde gerçekleştirilen 
toplantılar sonucunda hazırlanan ve üyelerin, Yönetim Kurulunun, Denetim Kurulunun, Yüksek Danışma 
Konseyinin görüş ve önerileri ile geliştirilen Strateji Dokümanı oluşturuldu. Sektörün sürdürülebilir 
büyümesini desteklemek, sektör ekosistemini geliştirmek, yasal süreçlere etkin katkı sağlamak ve dernek 
etkinliğini artırmak üzere dört ana stratejik hedef üzerine kurulan iki çalışma grubu ile uygulama planları 

https://www.tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/turkiye-elektronik-sanayi-ve-elektronik-muhendisiligi-kurultayi-tesem-yapildi
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hazırlığına başlandı. Dokümana ve çalışmalara TESİD WEB sayfasında HAKKIMIZDA bölümünden (bu 
linkten) ulaşılmaktadır. 

Bülten, Sosyal Medya, Fuar ve Basın Etkinliği 

TESİD Bültenleri 

TESİD faaliyetlerinin özetlendiği TESİD Bülteni gelişmeler oluştukça çıkarılmak üzere planlandı.  2025 
yılında Haziran ve Aralık aylarında hazırlan BÜLTEN üyelerimiz ile paylaşıldı. Yayımlanan bültenlere TESİD 
WEB sayfasından BİLGİ MERKEZİ altında TESİD BÜLTENLERİ bölümünden ulaşılmaktadır. 

Sosyal Medya çalışmaları 

Mevcut WEB sayfasının düzenli olarak güncel tutulmasına devam edildi.  

ÜYE GİRİŞİ ile ulaşılabilen “TESİD’e Yazın” bölümü eklenerek, üyelerin görüş düşünce ve taleplerini 
yazabilecekleri alan yaratıldı. 

Linkedin ortamından bilgi ve duyuru paylaşımına ağırlık verildi ve Linkedin takipçi sayısı artırıldı. 

Fuar Katılımları 

2025 yılında fuar katılımı gerçekleşmedi. 

Basın Etkinliği 

Dönem içerisinde çeşitli basın birimleri tarafından sektör hakkında değerlendirme yapılması talep edildi. 
Soruları yanıtlayan TESİD Başkanı Yaman Tunaoğlu Türk elektronik sanayi gelişmeleri hakkında 
değerlendirmeler yaptı, Ekonomist Dergisi’nin “İkinci El’in Altın çağı” başlıklı haber çalışmasında 
Türkiye’deki ikinci-el pazarına yönelik açıklamalarda bulundu.  Açıklamalara  TESİD WEB sayfasında 
HABERLER altından (bu linkten) ulaşılmaktadır. 

Önceki yıllarda çıkartılan AKILLI YAŞAM eklerinin 3ncüsü 22 Aralık 2025 tarihinde  çıkartıldı.  Hayatımızın 
her safhasında yer alan ve AKILLI YAŞAMI oluşturan elektronik teknolojisine ait son gelişmeler ile 
üyelerimizin projelerinin yer aldığı AKILLI YAŞAM-III ekine TESİD WEB sayfasında BİLGİ MERKEZİ altından 
(bu linkten) ulaşılmaktadır. 

Yüksek Danışma Konseyi Toplantıları  
35.  Genel Kurul’da seçilen Konsey üyeleri ile 2025 yılında iki toplantı düzenlendi.  Toplantılarda “Sektör 
Sorunları” olarak ele alınabilecek konular ile TESİD Stratejisi Belirleme çalışmalarındaki konular 
görüşüldü. 

  

https://www.tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/tesid-strateji-dokumani
https://tesid.org.tr/tesid-strateji-dokumani
https://tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/tesid-bultenleri
https://tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/ikinci-el-pazari-buyuyor
https://tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/akilli-yasam-ekleri-3
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Dernek Denetimi 
İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü ekipleri tarafından 10 Aralık 2025 tarihli yazı ile önceden bildirilen 
tarihte (15 Aralık 2025 günü) dernek merkezinde denetim yapılmıştır. Denetim sırasında dernek defterleri 
ve mali hareketlere ait inceleme yapılmış, mali bilgiler detaylı incelenmek üzere kopyaları 18 Aralık 2025 
günü İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğüne de götürülmüştür. 

Yapılan denetimin sonuç raporu 19 Ocak 2026 tarihli yazı ile iletilmiştir. Raporda; tespit edilen 
eksikliklerin, 

• Üye Kayıt Defteri: Kayıtlarda bulunması zorunlu olan anne adı, tabiiyeti, T.C. Kimlik Numarası, 
üyeliğe giriş ve üyelikten çıkış tarihi bilgilerinin yazılmadığı, 

• İşletme Defteri: Yıl sonlarında düzenlenmesi zorunlu olan Ek-16 İşletme Hesabı Tablosu'nun 
deftere işlenmediği (düzenlenmediği), 

• Alındı Belgeleri: Dernek gelirlerinin tahsilatında kullanılan bazı alındı belgelerinde, ödemeyi yapan 
kişiye ait T.C. Kimlik Numarası bilgisinin eksik olduğu belirtilmiştir. 

Belirtilen eksiklerin düzeltilmesi için gerekli çalışmanın yapıldığına yönelik 30 gün içinde cevabi yazı 
gönderilmesi gerektiği belirtilmiş olup ceza uygulanmamıştır.  

Denetim sırasında Yönetim Kurulu kararlarının formatı ile ilgili usul hatası olduğu tespit edilmiş olup bu 
sebeple Dernek Yönetim Kurulu Başkanına ceza uygulandığı belirten 28 Ocak 2026 tarihli karar tebliğ 
edilmiştir. 

Denetim sırasında tespit edilen tüm eksiklerin giderilmesi için gerekli düzenlemelerin yapıldığı ve 
tedbirlerin alındığına yönelik cevabi yazı İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğüne teslim edilmiştir. 

  

https://www.tesid.org.tr/
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ÜYELİK BİLGİLERİ 

TESİD’e; Türkiye’de elektronik sanayi, bilgi teknolojileri sektörlerinde Ar-Ge, üretim, hizmet, tanıtım veya 
meslek kuruluşu faaliyetinde bulunan Tüzel Kişiler üye olabilmektedir. Tüzel Kişinin üye olması halinde, 
Tüzel Kişinin yönetim kurulu başkanı veya temsille görevlendireceği kişi oy kullanmakta. Bu kişinin 
başkanlık veya temsil görevi sona erdiğinde, Tüzel Kişi adına oy kullanacak kimse yeniden 
belirlenmektedir. Üyeliği kabul edilen Tüzel Kişinin bildireceği kendi personelinden en çok beş kişi de 
Gerçek Kişi Üye olabilmektedir. Sadece ticaret ve sadece ithalat alanında faaliyet gösteren kişiler TESİD’e 
üye olamazlar. Derneğe üye olmak için başvuranların giriş beyannamesi doldurmaları ve üye olmak 
isteklerinin Yönetim Kurulunca kabul edilmesi gereklidir. 

2025 yılında üyelik aidatları; “Mikro İşletme” Üyeler için: 7.500TL, “Küçük İşletme” Üyeler için: 18.000TL, 
“Orta Büyüklükteki İşletme” Üyeler için: 37.500TL, “Büyük Firma Üyeler” için: 110.000TL olması, Üye 
şirketlerden ikinci ve daha çok sayıda üye olabilecek şahıs üyeler için ise: 1.500 TL aidat olarak 
uygulanmıştır. 

2025 yılında 6 yeni üye derneğe kayıt yaptırmıştır. 9 üye ise ayrılmıştır. 2025 yılı hedefi olan 141 üye 
sayısının altında kalınmıştır. 

31 Aralık 2025 tarihi itibariyle ile toplam 114 üyenin dağılımı aşağıdaki tabloda sunulmuştur. TESİD 
üyeleri listesine TESİD WEB sayfasından bu linkten ulaşılması mümkündür. 

Büyük Firma 
Orta 

Büyüklükte 
İşletme 

Küçük İşletme 
 

Mikro 
İşletme 

Kurucu 
Üyeler 

 

9 

 

34 

 

40 

 

25 

 

6 

Üyelik Gruplarına Göre Dağılım Tablosu (2025 yılı) 

 

2026 yılında üye sayısının artırılması ve toplam üye sayısının (kurucu üyeler hariç) en az 135 (141 kurucu 
üyeler dahil) olmasının sağlanması hedeflenmiştir. 2025 yılı için hedeflenen toplam 141 üyenin dağılımı 
aşağıdaki gibi planlanmıştır. 

https://www.tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/uyelerimiz
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Büyük Firma 
Orta 

Büyüklükte 
İşletme 

Küçük İşletme 
 

Mikro 
İşletme 

Kurucu 
Üyeler 

 

15 

 

40 

 

45 

 

35 

 

6 

Üyelik Gruplarına Göre Dağılım Tablosu (2026 yılı) 

2026 yılında üyelik aidatlarının; “Mikro İşletme” üyeler için: 10.000TL, “Küçük İşletme” Üyeler 
için: 25.000TL, “Orta Büyüklükteki İşletme” Üyeler için: 50.000TL, “Büyük Firma Üyeler” için: 145.000TL, 
Meslek Kuruluşu Üyeler için 145.000TL olması, üye şirketlerden ikinci ve daha çok sayıda üye olabilecek 
şahıs üyeler için ise: 2.000 TL aidat olarak uygulanması planlandı.  

2026 yılında üye sayısın artırılması için üç büyük şehir (İstanbul, Ankara, İzmir) Bölge sorumluları 
koordinasyonunda ziyaretler ve tanıtımlar yapılması hedeflendi.  

2026 yılında üye aidatlarının tamamının ödenmesini sağlamak için özel çalışmalar yapılması planlandı. 
Üye aidatlarını ödemeyen üyelerimizin üç grupta toplandığı, 

1. İrtibat kurulamadığı için ödeme talebi ulaşmayan üyeler, 
2. Hatırlatma yapıldığı halde ödemeyen üyeler, 
3. Şirketin ekonomik durumu sebebiyle aidatını ödeyemeyen üyeler olduğu belirlendi. 

1nci ve 2nci gruptaki üyelere son bir kere daha ulaşmaya çalışılması/hatırlatma yapılması, gelişme 
olmadığı durumda üyeliklerinin sonlandırılması planlandı. 3ncü gruptaki üyelerin ise, Yönetim Kurulu 
Başkanı bilgisi dahilinde, ekonomik durumları düzelince ödeme yapmaya başlamalarına imkan 
sağlanmasının (önceki dönem aidatlarının talep edilmemesi) uygun olacağı kararlaştırıldı. 

 

  

https://www.tesid.org.tr/
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GEÇMİŞ DÖNEM GELİR-GİDER TABLOSU (Gerçekleşen) 

Derneğin 1 Ocak 2025 – 31 Aralık 2025 tarihleri arasındaki gerçekleşen Gelir-Gider tablosu: 

 

  

https://www.tesid.org.tr/
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YENİ DÖNEM GELİR-GİDER TABLOSU (Tahmini) 

Derneğin 1 Ocak 2026 – 31 Aralık 2026 tarihleri arasındaki Tahmini Gelir-Gider Tablosu: 

 

 

 

 

 

https://www.tesid.org.tr/
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YENİ DÖNEM FAALİYET VE ETKİNLİKLERİ 

Genel Kurul Toplantısı 
1 Ocak 2026 tarihi itibariyle başlayan yeni dönemde Dernek Tüzüğü Madde 12 gereği Genel Kurul’un, 
Ocak ayında yapılması gerektiğinden, 36. Olağan Genel Kurul (Mali Genel Kurul) toplantısının 30 Ocak 
2026 tarihinde yapılması, çoğunluk sağlanamadığı taktirde ikinci toplantının 25 Mart 2026 tarihinde 
ENTES Tesislerinde yapılması planlanmıştır. Genel Kurul toplantı tarihi ve Gündem önerisi Aralık 2025 
tarihli Yönetim Kurulu toplantısında belirlenmiş ve karar alınmıştır. 

Genel Kurul toplantısında;  

• 2025 yılının değerlendirilmesi yapılacak,  
• 2026 yılı hedefleri (Gelir-Gider hedefleri dahil) görüşülecektir.  
• Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu ve Yüksek Danışma Konseyi üyeleri 35. Genel Kurulda 2 yıl süre 

ile seçildiğinden 36. Genel Kurulda seçim yapılmayacak, 
• İstanbul Valiliği İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğünün 28 Mart 2025 tarihli yazısı ile düzeltilmesi 

istenen maddeleri kapsayan Tüzük Değişikliği yapılacaktır. 

Talep edilen Tüzük değişikliği detayları aşağıda sunulmuştur.  

 

  

https://www.tesid.org.tr/
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Yenilikçilik Yaratıcılık Ödülleri  
1999 yılından başlayarak, sektör kuruluşlarının başarılı proje ve süreçlerini kamuoyu ile paylaşmak ve 
teknoloji alanında çalışmaları teşvik etmek amacıyla TESİD ödüllerinin verilmesi çalışmalarının TESİD 
ZİRVESİ ile ve iki (2) yılda bir yapılmasına 2024 yılı Kasım ayı Yönetim Kurulunda karar verilmiştir. 

23ncü dönem Ödül Başvuru takvimi 2026 yılında açıklanacak olup, 23ncü Dönemde; “Girişimci (Startup) 
Firma”, KOBİ, “Büyük Firma” ve “Doktora Tezi” dallarında ayrı ayrı olmak üzere; “Yenilikçi ve Yaratıcı 
Ürün” ile “Ürün Geliştirme ve Ticarileştirilme” ölçütlerinde değerlendirilecek, KOBİ kategorisinde iki (2) 
ödül, “Büyük Firma” kategorisinde iki (2) ödül, “Yenilikçi ve Yaratıcı Ürün” ölçütlerinde  değerlendirilecek 
“Girişimci (Startup) Firma” kategorisinde iki (2) ödül, “Üniversite-Sanayi İş Birliğinde En Başarılı Bilimsel 
Uygulama” ölçütlerinde değerlendirilerek “Doktora Tezi”  kategorisinde bir(1) ödül verilecektir. 

Ödül başvuruları  TESİD WEB sayfasında ÖDÜL BAŞVURU bölümünden elektronik olarak yapılabilecektir. 

ALMANAK Çalışmaları 
Türkçe ve İngilizce hazırlanan TESİD ALMANAK kapsamında Türkiye’deki Elektronik Sektörünün 
yıllık performansı; toplamda ve bıl̇eşenler, bilgisayar, telekom, tüketıċı ̇ cihazları, savunma elektronığ̇ı,̇ 
dığ̇er profesyonel ve endüstriyel cihazlar alt kırılımları ile yer almaktadır.  

Ek olarak “Sektörel Bakış” bölümünde çeşitli makaleler yer almaktadır.  

Bu yıl (2026 yılında) hazırlanacak ALMANAK kapsamında yer alacak sektöre yönelik bilgilerin daha fazla 
bilgi içerecek kapsamda olması için ASO, TİM ve TÜİK ile görüşmeler yapılması hedeflenmiştir. 

TESİD Sohbetleri 
“Akıllı Yaşam” temasının işlendiği sohbetlerde kritik teknoloji konularında ülkemizin önde gelen kurumları 
ve yöneticileri ile Ekonomi Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı Gazeteci Hakan Güldağ moderatörlüğünde 
sohbet toplantılarına 2026 yılında da devam edilmesi ve   en az iki sohbet yapılması planlanmıştır. 

TESİD Buluşmaları 
Sanal ortamda yapılan TESİD Buluşmaları’nın 2026 yılında diğer üyelerin de katılımına imkan tanıyacak 
konular seçilerek, yapılması hedeflenmiştir.  

İhtiyaç duyan üyelerimizin kendilerini tanıtmalarını sağlayan buluşmalar yapılması tercih edilecektir. 
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TESİD Zirvesi 
İlki 11 Aralık 2024 tarihinde ilki düzenlenen TESİD ZİRVESİ’nin iki (2) yılda bir yapılması ve bu kapsamda 
Ödül Töreninin de yer alması hedeflenmiştir. 

2026 yılında yapılacak TESİD ZİRVESİ programı için gerekli duyuruların yıl içinde yapılacaktır. Zirvenin 
Aralık ayında yapılması planlanmaktadır.  

Buluşma Yemekleri 
Sektör oyuncularının birbirleriyle tanışmasının önemli iş fırsatları yarattığı, TESİD çatısı altında 
buluşmaların üyelerin tanışması ve iş birliklerini artırmak amacıyla önemli olduğu dikkate alınarak 
“Buluşma Yemeklerine” 2026 yılında da devam edilmesi planlanmıştır.  

Kış bitiminde, Haziran ayında, YAZA MERHABA, yaz bitiminde, Ekim ayında, YAZA VEDA olarak 
düzenlenmesi, planlanan buluşma yemeklerinin dışında ilave buluşma etkinliklerinin de düzenlenmesi 
planlanmıştır.  

Buluşma yemekleri öncesinde TESİD Üyesi bir Kuruluşun tesis ziyaretinin yapılması ve/veya yemek 
sırasında gündemdeki bir konuda konuşmanın yer alması hedeflenmiştir. 

Platformlar ve Diğer Dernekler ile Müşterek Etkinlikler, Ziyaretler 

Dijital Türkiye Platformu (DTP) Faaliyetleri 

Türkiye Bilişim Vakfı-TBV, Bilişim Sanayicileri Derneği-TÜBİSAD ve TESİD’in oluşturduğu Dijital Türkiye 
Platformu üyeliğine 2026 yılında da devam edilecektir.  

“Türkiye ile Avrupa Birliği Arasında Bilgi ve İletişim Teknolojileri-BİT Sektöründeki İşbirliğinin 
Geliştirilmesi” çalışmalarına katkı verilmeye devam edilecektir.  

Elektronik Sanayi İş birliği Platformu (ESİP) Projesi Faaliyetleri 

2020 yılında Ankara Sanayi Odası-ASO Elektronik Meslek Komitesi ile İstanbul Sanayi Odası-İSO Elektrik 
Elektronik Bilişim ve Kablo Sanayi Komitesi TESİD tarafından başlatılan Elektronik Sanayi İş Birliği 
Platformu (ESİP) projesi faaliyetlerine devam edilecektir.  

2026 yılı içinde ESİP toplantılarının TOBB Türkiye Elektronik Meclisi (TEM) toplantılarına hazırlık maksatlı 
olması hedeflenecektir. 
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Elektrik Elektronik Teknik Komitesi (ELTEK) ve TOBB Meclisleri Faaliyetleri 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Elektrik Elektronik Teknik Komitesi (ELTEK) ve TOBB Dayanıklı Tüketim 
Malları Meclisi, TOBB Türkiye Elektronik Meclisi (TEM) toplantılarına TESİD’i temsilen katılıma devam 
edilecektir.  

IEEE Öğrenci Kulüpleri Etkinlikleri 

2026 yılında IEEE Türkiye ve çeşitli üniversitelerin IEEE Kulüpleri ile yapılacak çalışmalara TESİD İcra 
Kurulunda yer alan Üniversite İlişkileri Koordinatörlüğünde devam edilecektir.  

Üyelerimizin öğrencilere STAJ imkanı sağlaması, bitirme projlerine destek olması yönündeki katkıları 
koordine edilecektir.  

EMO Etkinlikleri 

Elektrik Mühendisleri Odası-EMO Ankara ve TESİD arasında imzalanan Protokolün EMO-TESİD arasında 
imzalanmasına çalışılacak, TESİD etkinliklerinde EMO’nun da yer almasını sağlayacak çalışmalara önem 
verilecektir. 

Makam Ziyaretleri 

Sektörümüzle ilgili konuların  görüşülüp değerlendirme yapılması amacıyla  ilgili Bakanlıklara, Sanayi 
Odalarına, Teknoparklara,  Yönetim Kurulu Başkanı ve üyeleri ile birlikte ziyaretler düzenlenmesi 
üyelerimizden gelen öneri ve  ihtiyaçlar da dikkate alınarak planlanacaktır. 

Firma Ziyaretleri 

Üye sayısının artırılması ve mevcut üyelerin talep ve isteklerinin öğrenilmesi için çevrimiçi buluşmalar 
dışında yerinde ziyaretlerin yapılmasına da ağırlık verilecektir. İcra Kurulunda yer alan Bölge 
Koordinatörlerinin (İstanbul, Ankara, İzmir) planlaması ile yapılacak bu ziyaretlerde TESİD’e üye olmanın 
avantajları ve TESİD’den beklentiler  görüşülecektir.  

Projeler ve Çalışma Grupları 

OPINA Projesi 

Okan Üniversitesi tarafından yönetilen Açık İnovasyon Otonom Araç Geliştirme ve Test Platformu Projesi-
OPINA Yürütme Kurulu toplantıları ile Teknik Toplantılarına katılma ve gelişmelerin TESİD Üyeleri ile 
paylaşılması çalışmalarına 2026 yılında da devam edilecektir. Proje kapsamında oluşturulan “Bağlantılı 
ve Otonom Araçlar-BOA” kümelenmesi çalışmalarına ve “Otonom Araçlar Arge ve Sürdürüm Derneği-
OPİNA” Derneği faaliyetlerine de katkı sağlanacaktır. 
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Çalışma Grupları  

Sektörün sürdürülebilir büyümesini desteklemek, sektör ekosistemini geliştirmek, yasal süreçlere etkin 
katkı sağlamak ve dernek etkinliğini artırmak üzere dört ana stratejik hedef üzerine kurulan iki çalışma 
grubunun 2026 yılında hazırlayacağı “Uygulama Planı” Yönetim Kurulu onayına sunularak uygulamaya 
başlanacaktır. 

Bülten, Sosyal Medya ve Basın Etkinliği 

TESİD Bültenleri 

TESİD faaliyetlerinin özetlendiği haber bülteni şeklinde hazırlanan TESİD Bülteni gelişmeler oluştukça 
2026 yılında da hazırlanacak, üyelerimizin e-posta adreslerine gönderilecek ve TESİD WEB sayfasından 
yayımlanacaktır.  

Sosyal Medya çalışmaları 

TESİD WEB sayfasının alt yapısı ve bulut ortamında TESİD bilgilerinin arşivlenmesi için gerekli teknik 
desteğin KAREL ekiplerinden alınmasına devam edilecektir. TESİD kullanımındaki internet ortamlarında 
ihtiyaç duyulan SSL Güvenlik Sertifikalarının TESİD adına KAREL tarafından satın alınacaktır.  

Üyelere ait bilgilerin yanı sıra “Living Lab”, “Teknik Cihaz Envanteri”, “İhtiyaç Fazlası Malzeme Listesi”, 
KARİYER,” TESİD’e YAZ”, “OTOMATİK MESAJ GÖNDERME” uygulamasının yer aldığı ÜYELERE ÖZEL 
BÖLÜM çalışmalarının geliştirilmesi ve yeni özellikler eklenmesi için KAREL Tasarım Ekiplerinden destek 
alınmasına devam edilecektir.  

Linkedin ortamından bilgi ve duyuru paylaşımına ağırlık verilecek ve Linkedin takipçi sayısı artırılacaktır. 

Basın Etkinliği 

“Akıllı Yaşam” teması içinde çıkartılan Teknoloji Eki çalışması iki yılda bir yapılacak olup  bu çalışma 2026 
yılında yapılmayacaktır.  

Yüksek Danışma Konseyi Toplantıları  
35. Genel Kurulda seçilen Konsey üyeleri ile 2026 yılında da değerlendirme toplantıları düzenlenecek, 
sektörümüz için önemli olan ve TESİD’in koordine etmesinde fayda görülen konulardaki önerilerin 
görüşülmesine devam edilecektir. 
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